DS 14 (604117000) Perslucht-schroevendraaier/-boormachine
doos

Art. nr. 604117000
EAN 4007430229854

e Handzame schroevendraaier voor montagewerkzaamheden

e Ergonomisch gevormde, rubberen greep voor comfortabel en moeiteloos werken
e ergonomische rechts-/linksomschakeling

e Pistoolvorm

e |Instelbaar draaimoment van 5 tot 14 Nm

e Bithouder voor gereedschapswissel met één hand

e Luchtuitlaat door handgreep

Afbeelding plaatsvervangend
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Technische waarden

Parameters
Werkdruk
Luchtverbruik
Toerental

Max. losdraaikoppel
Gewicht

Trilling

Schroeven zonder slag
Meetonzekerheid K

Geluidsemissie

Geluidsdrukniveau
Geluidsvermogensniveau (LwA)

Meetonzekerheid K

6.2 bar
340 I/min
1800 /min
5-14Nm
1.2kg

3.6 m/s?

1.5 m/s?

94 dB(A)
105 dB(A)
3 dB(A)

Leveringsomvang

EURO steeknippel 1/4"
Orion steeknippel 1/4"
ISO steeknippel 1/4"
Olieflesje
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